БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2023 № 13/63

с. Березник

О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от

23.07.2019 № 28/97 «Об утверждении Генерального плана

муниципального образования Березниковское сельское поселение

Куменского района Кировской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

протоколов и заключений о проведении  публичных слушаний от 04.09.2023

года Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Генеральный план Березниковского сельского

поселения Куменского района Кировской области, утвержденного решением

Березниковской сельской Думы от 23.07.2019 № 28/97 «Об утверждении

Генерального плана муниципального образования Березниковское сельское

поселение Куменского района Кировской области» (в части установления

 границ населенных пунктов с. Березник, д. Илюшиха, д. Караул.

   2.Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и

разместить на официальном сайте Куменского района на страничке

администрации Березниковского сельского поселения.

Председатель

Березниковской сельской Думы     А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения       Н.А. Черемискин